“Modelli di rischio e sostenibilità ambientale delle catene di fornitura” 

Cup B89J24001560005, Gruppo scientifico disciplinare 09/IIND-05 Impianti industriali meccanici, Settore 

Scientifico-Disciplinare IIND-05/A Impianti industriali meccanici, importo lordo euro 3.600,00 

(tremilaseicento), durata mesi 3 (tre) a valere su fondi del PROGETTO_VOLT, (codice U-GOV 

23_VOLT_SACCANI_MIMIT) di cui è responsabile il prof. Saccani. 

Responsabile attività di ricerca: prof. Nicola Saccani. 

N. 1 Borsa di ricerca dal titolo: “Modelli per l’ottimizzazione dell’efficienza ambientale ed energetica nelle

[...]

filiere caratteristiche delle SME: definizione e validazione”, Cup D83C24000430007, Gruppo scientifico 

disciplinare 09/IIND-05 - Impianti industriali meccanici, Settore Scientifico-Disciplinare IIND-05/A - 

Impianti industriali meccanici, importo lordo euro 12.000,00 (dodicimila), durata mesi 6 (sei), a valere su fondi 

del progetto di ricerca EcoSMEnergy: Elevating Smallusiness Energy Efficiency (progetto U-GOV 

24_LIFE_ECOSMENERGY_ZAVANELLA_UE) di cui è responsabile il prof. Zavanella. 

Responsabile attività di ricerca:

[...]

energetica nelle filiere caratteristiche delle SME: strumenti, sviluppo di modelli e validazione”, Cup 

D83C24000430007, Gruppo scientifico disciplinare 09/IIND-05 - Impianti industriali meccanici, Settore 

Scientifico-Disciplinare IIND-05/A - Impianti industriali meccanici, importo lordo euro 4.500,00 

(quattromilacinquecento), durata mesi 3 (tre) a valere su fondi del progetto di ricerca EcoSMEnergy: Elevating 

Smallusiness Energy Efficiency (progetto U-GOV 24_LIFE_ECOSMENERGY_ZAVANELLA_UE) di cui 

è responsabile il prof. Zavanella. 

Responsabile attività di ricerca:

[...]

“Modelli di rischio e sostenibilità ambientale delle catene di fornitura” 

Cup B89J24001560005, Gruppo scientifico disciplinare 09/IIND-05 Impianti industriali meccanici, Settore 

Scientifico-Disciplinare IIND-05/A Impianti industriali meccanici, importo lordo euro 3.600,00 

(tremilaseicento), durata mesi 3 (tre) a valere su fondi del PROGETTO_VOLT, (codice U-GOV 

23_VOLT_SACCANI_MIMIT) di cui è responsabile il prof. Saccani. 

Responsabile attività di ricerca: prof. Nicola Saccani. 

 È approvata la seguente graduatoria di merito:

[...]

filiere caratteristiche delle SME: definizione e validazione”, Cup D83C24000430007, Gruppo scientifico 

disciplinare 09/IIND-05 - Impianti industriali meccanici, Settore Scientifico-Disciplinare IIND-05/A - 

Impianti industriali meccanici, importo lordo euro 12.000,00 (dodicimila), durata mesi 6 (sei), a valere su fondi 

del progetto di ricerca EcoSMEnergy: Elevating Smallusiness Energy Efficiency (progetto U-GOV 

24_LIFE_ECOSMENERGY_ZAVANELLA_UE) di cui è responsabile il prof. Zavanella. 

Responsabile attività di ricerca:

[...]

energetica nelle filiere caratteristiche delle SME: strumenti, sviluppo di modelli e validazione”, Cup 

D83C24000430007, Gruppo scientifico disciplinare 09/IIND-05 - Impianti industriali meccanici, Settore 

Scientifico-Disciplinare IIND-05/A - Impianti industriali meccanici, importo lordo euro 4.500,00 

(quattromilacinquecento), durata mesi 3 (tre) a valere su fondi del progetto di ricerca EcoSMEnergy: Elevating 

Smallusiness Energy Efficiency (progetto U-GOV 24_LIFE_ECOSMENERGY_ZAVANELLA_UE) di cui 

è responsabile il prof. Zavanella. 

Responsabile attività di ricerca: